
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

No.

27

18

337

16

64

-??-

74

5

78

641

90

96

31

95

96

161

250

99

3

9

21

22

88

79

84

33

10

81

53

666

120

917

137

8

81

198

125

515

36

129

160

129

74

85

Name

Thorleif Møller

Sven Johansen

Klaus Balking

Kris Jensen

Frank mikael Pedersen

- 8589681 -

Ulrik Kjellerup

Jim Van Den Berg

Peter Kjeldahl

Anders Munch Nørregaard

Thomas Lorentzen

Michael N Paulsen

Henrik Lykke

kenneth boye

Christian Pedersen

Arne Hartmann

Harly Bregendahl

Svend Volden

Lasse Hansen

Morten Lomholt

Jesper Christensen

Rene Flatag

Stig Bundgaard

Torben Breinegaard

Martin Johansen

Torsten Boisen

Henning Laursen

Denis Struwe

Jørgen Flintholm

Steen Rene Christiansen

Henrik Duedahl

Flemming Vesterlund

Lars Christensen

Pavia Sørensen

Nicki Olesen

Karsten Frostholm

Jonny Nielsen

Jonas Husted

Jonas Lund

Lars Barlebo christensen

Jack Hulstrøm

Peter Braae

Jan Nielsen

Kent Christiansen

Overall BestTm

1:04.235

1:04.377

1:05.098

1:05.298

1:05.308

1:05.748

1:06.056

1:06.552

1:07.723

1:07.819

1:07.877

1:07.997

1:08.048

1:08.226

1:08.465

1:08.520

1:08.589

1:08.723

1:08.903

1:08.911

1:08.924

1:08.978

1:09.079

1:09.295

1:09.591

1:09.627

1:09.989

1:10.446

1:10.468

1:10.625

1:11.505

1:11.751

1:11.774

1:12.157

1:12.295

1:12.479

1:12.554

1:12.575

1:13.008

1:13.197

1:13.287

1:14.000

1:14.329

1:14.389

In Session

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Middag

Formiddag

Formiddag

Formiddag

Formiddag

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

2nd Overall Time

1:04.506

1:04.585

1:05.191

1:05.472

1:06.016

1:05.840

1:06.408

1:06.714

1:08.169

1:08.186

1:08.245

1:08.037

1:08.123

1:08.264

1:09.994

1:08.686

1:09.317

1:08.895

1:09.038

1:09.227

1:09.476

1:09.618

1:09.467

1:09.474

1:10.647

1:10.534

1:10.049

1:10.725

1:10.541

1:11.811

1:11.897

1:13.167

1:12.009

1:12.597

1:12.302

1:12.634

1:12.938

1:12.842

1:13.955

1:13.208

1:13.498

1:14.345

1:14.467

1:14.925

2nd Session

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Formiddag

Formiddag

Formiddag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Sponsor Nat/State

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Class

NC600

Ingen

Superbike

Supersport

Superbike

Supersport

Ingen

Ingen

Superbike

Superbike

Ingen

Moto4

Ingen

Supersport

Superbike

Supersport

Ingen

Ingen

Ingen

Superbike

Ingen

Ingen

Moto4

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Superbike

Ingen

Ingen

Supersport

Supersport

Ingen

Supersport

Ingen

Supersport

Ingen

Ingen

Supersport

Ingen

Ingen

Ingen
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Pos

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

No.

23

11

198

79

66

19

7

83

130

35

58

126

123

124

34

61

36

74

181

73

37

503

131

Name

Leonidas Enrique -Kike- de la Rosa

Peter Clausen

Troels Olesen

Björn Marzahl

Hans Hougaard

Timo Klein

André Van den Berg

Henrik Poulsen

Asger Petersen

Morten Konge

Jan Toft

Roan Andersen

Kim Otte

Andy Kruse Bruun Christensen

Mikkel Kjærstrup

Palle Adamsen

Thomas Andersen

Michael Jürgensen

Bo Zierau

Bob Petersen

nils Westergaard

Gert Rønnow

Lars kamp henriksen

Overall BestTm

1:14.952

1:15.072

1:15.490

1:16.228

1:16.345

1:16.520

1:16.734

1:17.140

1:17.344

1:17.372

1:17.482

1:18.260

1:18.322

1:18.342

1:18.572

1:18.798

1:19.310

1:19.376

1:19.671

1:22.302

1:23.621

1:25.953

1:32.883

In Session

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Formiddag

Formiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Formiddag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

2nd Overall Time

1:15.919

1:15.424

1:16.074

1:16.630

1:17.207

1:16.634

1:17.558

1:17.379

1:17.646

1:18.081

1:17.924

1:18.856

1:18.752

1:19.144

1:19.519

1:18.876

1:20.322

1:20.391

1:19.695

1:22.940

1:24.073

1:27.146

1:35.862

2nd Session

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Middag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Eftermiddag

Formiddag

Eftermiddag

Formiddag

Formiddag

Eftermiddag

Middag

Sponsor Nat/State

Dansk

Dansk

Dansk

Tysk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Tysk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Dansk

Class

Ingen

Supersport

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Supersport

Ingen

Ingen

Ingen

Supersport

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen

Ingen
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